
De Vier van Noord-Holland  2
De vier van Noord Holland 2 - Hoorn 13-12-2024

Topdivisie VrouwenUitslagen

Topdivisie Vrouwen

pos nr naam grp pnt

Daguitslag

rnd

1 Marijke Groenewoud 25,11 70

2 Bente Kerkhoff 2145 70

3 Gioya Lancee 1831 70

4 Esther Kiel 1764 70

5 Sofia Schilder 1614 70

6 Tessa Snoek 1561 70

7 Elsemieke van Maaren 1450 70

8 Maaike Verweij 1351 70

9 Veerle van Koppen 123 70

10 Evelien Vijn 1130 70

11 Jet Fransen 1077 70

12 Janne Berkhout 96 70

pos nr naam aft pnt

Klassement

Marijke Groenewoud 35,211 DSA

Bente Kerkhoff 30452 DN4

Gioya Lancee 25313 DSA

Esther Kiel 25644 DSA

Sofia Schilder 21145 DA2

Elsemieke van Maaren 18506 DSA

Tessa Snoek 17617 DSA

Evelien Vijn 14308 DN3

Maaike Verweij 13519 DSA

Veerle van Koppen 12310 DN2

Jet Fransen 117711 DN1

Janne Berkhout 9612 DN1

Topdivisie VrouwenTransponders

nr naam

Gemiste doorkomsten

transponder
Brit Qualm NN-3519668

Claudia Oranje LC-5195276

Jet Fransen FK-3175777

Iris Tiben GV-16484B80

pos ploeg pntrijders

Topdivisie VrouwenPloeguitslag

Albert Heijn Zaanlander 1341 3

Puur ICT-BTZ 1192 3

Wokke Vastgoed 943 3

Turner 864 3

OCRE 755 3

OKAY / Interfarms 686 2

VGR - sport / Vreugdenhil Dairy Food 657 3

Bouwbedrijf De Vries 358 2

pos ploeg pnt

Ploegenklassement

Albert Heijn Zaanlander 11481

Puur ICT-BTZ 9942

Wokke Vastgoed 9633

VGR - sport / Vreugdenhil Dairy Foods 8074

OKAY / Interfarms 7705

OCRE 7236

Turner 6677

A6.nl / KMC 4408

13-12-2024 19:54:47 1 van 170rnd 28km 00:39:10uur (gem. 33,6sec) 42,9km/h



De vier van Noord Holland 2 - Hoorn 13-12-2024

Topdivisie Vrouwen

De Vier van Noord-Holland

pos nr naam woonplaats sponsor grp pnt

Daguitslag

rnd
1 Marijke Groenewoud Grou Albert Heijn Zaanlander 25,11 70DSA

2 Bente Kerkhoff Heerenveen Albert Heijn Zaanlander 2145 70DN4

3 Gioya Lancee Heerenveen Puur ICT / BTZ 1831 70DSA

4 Esther Kiel Heerenveen Puur ICT/ BTZ 1764 70DSA

5 Sofia Schilder Hoogwoud Wokke Vastgoed 1614 70DA2

6 Tessa Snoek Abcoude VGR Sport / Vreugdenhil Dairy Foods 1561 70DSA

7 Elsemieke van Maaren Zuilichem OKAY / Interfarms 1450 70DSA

8 Maaike Verweij Veenhuizen Albert Heijn Zaanlander 1351 70DSA

9 Veerle van Koppen Poeldijk Puur ICT / BTZ 123 70DN2

10 Evelien Vijn Wieringerwerf Puur ICT / BTZ 1130 70DN3

11 Jet Fransen Andijk Wokke Vastgoed 1077 70DN1

12 Janne Berkhout Hauwert Turner 96 70DN1

13 Tjilde Bennis Zoeterwoude Turner 867 70DSA

14 Nienke Smit Vries OCRE 716 70DSA

15 Lianne van Loon Heerenveen OKAY / Interfarms 690 70DSA

16 Hilde Noppert Scharsterbrug Bouwbedrijf De Vries 578 70DSA

17 Merel Conijn Edam Albert Heijn Zaanlander 457 70DN4

18 Iza Stekelenburg Utrecht OCRE 3B72 70DSA

19 Eline Cox Amsterdam OCRE 254 70DSA

20 Anna Marit Sybrandi Deinum Boltrics 1B15 70DN2

21 Iris Tiben Medemblik Wokke VastgoedB80 70DN3

22 Beau Wagemaker Hoogkarspel A6.nl / KMC97 70DSA

23 Femke Mossinkoff Akersloot VGR Sport / Vreugdenhil Dairy Foods55 70DSA

24 Sophie Kraaijeveld Alphen aan Den Rijn Turner26 70DN2

25 Esmée Brommer Noord-Scharwoude Wokke Vastgoed9 70DN2

26 Eline van Voorden Bodegraven Fortune Coffee18 70DSA

27 Paula Konijn Noordbeemster OCRE52 70DSA

28 Lidia Tempert Heerenveen Skadi / P&G Safety / Mark Bouman Gron28 70DSA

29 Claudia Oranje Bergschenhoek Leontienhuis76 70DSB

30 Tijn Borst Sint Nicolaasga Victron EnergyB14 70DA2

31 Mayke Vriesinga De Westereen BoltricsB51 70DA2

32 Pien van den Bos Oostknollendam Wokke Vastgoed11 70DSA

33 Patricia Koot Sassenheim Victron Energy73 70DN1

34 Olin Verhoog Zoeterwoude OCRE66 70DSA

35 Amber Siegers Roden Skadi / P&G Safety / Mark Bouman Gron33 70DSA

36 Liset Speelman Alteveer Speelman / Exclusief VastgoedbeheerB20 70DN2

37 Viviana Rodríguez Rojas Veenendaal 21Adventures.nlB1 70DSB

38 Amber van der Meijden 's-Gravenhage KNSB Inline SelectieB18 70DA2

39 Esmee Visser Heerenveen Bouwbedrijf De Vries46 70DSA

40 Britt van Wees Schagen Wokke VastgoedB82 70DN4

41 Sterre Kuijs Warmenhuizen OCREB77 70DN1

42 Tara Donoghue Haarlem LeontienhuisB96 70DN4

43 Brit Qualm Wassenaar VGR Sport / Vreugdenhil Dairy Foods68 70DSA

44 Donna Pronk Tuitjenhorn Forte D teamB39 70DN1

45 Kaat van Steekelenburg s-Hertogenbosch Fortune Coffee44 70DN2

46 Judith Krabbenborg Amsterdam OCREB61 70DSA

47 Sam van der Monde Heerenveen Gewest FryslanB28 70DN2

48 Heleen Docter Berkel en Rodenrijs Fortune Coffee59 70DSA

49 Rienke Boonstra Heemskerk LeontienhuisB33 70DSA

50 Luna Jonkers Emmen Skadi / P&G Safety / Mark Bouman Gron41 70DSA

51 Emma Noz Delft LeontienhuisB34 70DN1

Loesanne van der Geest Bloemendaal VGR Sport / Vreugdenhil Dairy Foods79 69DSA

Maaike Koelewijn Hoogland Fortune CoffeeB27 67DA1

Renee Schipper Amsterdam VectorB52 59DSA

Iris Mulder Vlist Fortune Coffee95 44DN3

Kim Talsma Grou Bouwbedrijf De Vries92 40DSA

Evi Gelling Huizinge Turner12 38DN3

13-12-2024 19:54:51 1 van 270rnd 28km 00:39:10uur (gem. 33,6sec) 42,9km/h



Bianca van der Meer ElslooB49 35DN3

Sanne Veenboer Heemskerk Skadi / P&G Safety / Mark Bouman GronB81 27DSB

Aline de Jong Enschede D.S.V. de SkeuvelB50 23DSA

Elbrich Nicolay Britsum Victron EnergyB17 22DA2

13-12-2024 19:54:51 2 van 270rnd 28km 00:39:10uur (gem. 33,6sec) 42,9km/h



pos ploeg pntrijders

De vier van Noord Holland 2 - Hoorn 13-12-2024

Topdivisie Vrouwen

Marathon Cup Ploegen  10

Ploeguitslag

Albert Heijn Zaanlander 1341 3

Puur ICT-BTZ 1192 3

Wokke Vastgoed 943 3

Turner 864 3

OCRE 755 3

OKAY / Interfarms 686 2

VGR - sport / Vreugdenhil Dairy Foods 657 3

Bouwbedrijf De Vries 358 2

Skadi / P&G Safety / Mark Bouman Grond 319 3

Fortune Coffee 2710 3

A6.nl / KMC 2311 1

Leontienhuis 2012 2

Gewest Fryslan / Victron Energy 1213 1

Victron Energy 014 0

13-12-2024 19:54:54 1 van 170rnd 28km 00:39:10uur (gem. 33,6sec) 42,9km/h



De vier van Noord Holland 2 - Hoorn 13-12-2024

Topdivisie Vrouwen

De Vier van Noord-Holland  2

Premie uitslagen

Tussensprint

pos nr naam woonplaats sponsor pnt
1 Esther Kiel Heerenveen Puur ICT/ BTZ64 5

2 Kim Talsma Grou Bouwbedrijf De Vries92 4

3 Tessa Snoek Abcoude VGR Sport / Vreugdenhil Dairy F61 3

4 Merel Conijn Edam Albert Heijn Zaanlander57 2

5 Tjilde Bennis Zoeterwoude Turner67 1

Tussensprint

pos nr naam woonplaats sponsor pnt
1 Merel Conijn Edam Albert Heijn Zaanlander57 5

2 Esther Kiel Heerenveen Puur ICT/ BTZ64 4

3 Tessa Snoek Abcoude VGR Sport / Vreugdenhil Dairy F61 3

4 Kim Talsma Grou Bouwbedrijf De Vries92 2

5 Elsemieke van Maaren Zuilichem OKAY / Interfarms50 1

13-12-2024 19:54:57 1 van 170rnd 28km 00:39:10uur (gem. 33,6sec) 42,9km/h



Seizoen: 2024-2025 Landelijk Topdivisie Vrouwen - De Vier van Noord-Holland t/m wedstrijd  2 (

pos nr naam aft pnt1 2

Tussenklassement

Marijke Groenewoud 35,211 10,1 25,1

Bente Kerkhoff 30452 9 21

Gioya Lancee 25313 7 18

Esther Kiel 25644 8 17

Sofia Schilder 21145 5 16

Elsemieke van Maaren 18506 4 14

Tessa Snoek 17617 2 15

Evelien Vijn 14308 3 11

Maaike Verweij 13519 13

Veerle van Koppen 12310 12

Jet Fransen 117711 1 10

Janne Berkhout 9612 9

Tjilde Bennis 86713 8

Nienke Smit 71614 7

Lianne van Loon 69015 6

Kim Talsma 69216 6

Hilde Noppert 57817 5

Merel Conijn 45718 4

Iza Stekelenburg 3B7219 3

Eline Cox 25420 2

Anna Marit Sybrandi 1B1521 1

13-12-2024 19:54:59 1 van 1



Seizoen: 2024-2025 Landelijk Topdivisie Vrouwen - De Vier van 
Holland Sprintklassement
t/m wedstrijd  2 (13-12-2024)

pos nr naam woonplaats sponsor aft pnt

Tussenklassement

Esther Kiel Heerenveen Puur ICT/ BTZ 19641 DSA

Tessa Snoek Abcoude VGR Sport / Vreugdenhil Dairy F 13612 DSA

Kim Talsma Grou Bouwbedrijf De Vries 13923 DSA

Merel Conijn Edam Albert Heijn Zaanlander 7574 DN4

Jet Fransen Andijk Wokke Vastgoed 3775 DN1

Janne Berkhout Hauwert Turner 266 DN1

Elsemieke van Maaren Zuilichem OKAY / Interfarms 1507 DSA

Evelien Vijn Wieringerwerf Puur ICT / BTZ 1308 DN3

Tjilde Bennis Zoeterwoude Turner 1679 DSA

13-12-2024 19:55:02 1 van 1



PloegenklassementSeizoen: 2024-2025 Landelijk Topdivisie Vrouwen - Marathon Cup Ploegen t/m

pos ploeg pnt1 2 3 4 5 6 7 8 9 10
Albert Heijn Zaanlander 11481 135 129 138 125 138 68 76 75 130 134

Puur ICT-BTZ 9942 99 76 104 104 52 92 114 114 120 119

Wokke Vastgoed 9633 111 98 94 101 95 115 56 98 101 94

VGR - sport / Vreugdenhil Dairy 8074 94 106 104 57 105 72 40 102 62 65

OKAY / Interfarms 7705 41 68 82 115 111 83 76 76 50 68

OCRE 7236 46 88 75 51 73 90 64 90 71 75

Turner 6677 67 62 74 67 68 68 64 63 48 86

A6.nl / KMC 4408 56 60 26 41 51 62 44 73 4 23

Bouwbedrijf De Vries 4239 27 23 50 69 23 105 91 35

Fortune Coffee 41910 29 40 29 50 42 50 63 73 16 27

Skadi / P&G Safety / Mark Boum 30811 47 23 20 30 23 28 29 31 46 31

Gewest Fryslan / Victron Energy 20712 18 31 22 98 26 12

Leontienhuis 13613 22 21 13 16 22 18 4 20

TZN 4614 20 26

Fortune Coffee Belofte 2015 20

Skadi/P&G Safety/Mark Bouman 016

Boltrics 017

Victron Energy 018

Leontienhuis Belofte 019

13-12-2024 19:55:04 1 van 1



Seizoen: 2024-2025

pos nr naam pnt

A
m
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 19-10

A
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 16-11

H
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H
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A
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H
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1 2 3 4 5 6 7 8 9 10

Categorie: Landelijk Topdivisie Vrouwen

Competitie: Ranking t/m 13-12-2024

Bente Kerkhoff 426451 43 39 43 42 54 43 41 35 43 43

Elsemieke van Maaren 396502 41 40 40 40 40 42 34 43 38 38

Esther Kiel 390643 42 41 38 43 10 54 43 36 42 41

Tessa Snoek 376614 37 43 39 37 38 33 40 34 36 39

Marijke Groenewoud 36515 54 54 54 54 41 54 54

Jet Fransen 359776 39 31 27 35 37 40 39 42 35 34

Maaike Verweij 357517 38 36 41 29 43 25 35 40 33 37

Veerle van Koppen 31438 21 35 36 38 42 38 27 17 24 36

Nienke Smit 290169 20 38 34 22 21 34 21 39 30 31

Sofia Schilder 2761410 40 42 35 41 39 39 40

Esmée Brommer 269911 32 25 32 20 31 36 17 29 27 20

Tjilde Bennis 2616712 33 17 33 24 31 28 31 32 32

Beau Wagemaker 2529713 27 26 27 32 30 29 54 4 23

Evelien Vijn 2403014 36 30 23 38 41 37 35

Janne Berkhout 226615 32 24 34 18 37 32 16 33

Paula Konijn 2205216 26 26 19 12 29 29 20 23 18 18

Lianne van Loon 2009017 42 39 35 42 12 30

Brit Qualm 1976818 22 34 37 15 33 30 22 4

Loesanne van der Geest 1937919 35 29 28 5 34 20 38 4

Olin Verhoog 1886620 24 22 17 23 27 18 25 21 11

Hilde Noppert 1807821 23 32 30 32 34 29

Sophie Kraaijeveld 1802622 34 30 33 26 36 21

Eline van Voorden 1791823 29 19 29 30 25 24 4 19

Nikki Noordergraaf 1744824 28 36 36 41 33

Gioya Lancee 1693125 16 33 37 41 42

Amber Siegers 1673326 24 23 20 11 12 28 16 23 10

Pien van den Bos 1561127 25 25 27 35 27 4 13

Merel Conijn 1335728 28 31 15 31 28

Kim Talsma 1339229 39 54 40

Claudia Oranje 1327630 22 21 13 16 22 18 4 16

Eline Cox 1255431 9 21 23 26 20 26

Carla Ketellapper-Zielman 124532 25 14 19 32 15 19

Patricia Koot 1187333 18 31 31 26 12

Iris Tiben 105B8034 28 28 25 24

Lidia Tempert 1052835 23 19 11 16 19 17

Kaat van Steekelenburg 994436 16 26 25 24 4 4

Heleen Docter 895937 21 4 17 14 21 8 4

Esmee Visser 874638 27 18 19 17 6

Femke Mossinkoff 805539 13 19 22 4 22

Iris Mulder 729540 4 24 12 28 4

Sanne In 't Hof 6717141 30 37

Mayke Vriesinga 66B5142 24 28 14

Arianna Pruisscher 641543 31 33

Sylvia de Vries 528944 22 30

Iza Stekelenburg 48B7245 21 27

Tijn Borst 38B1446 10 13 15

Viviana Rodríguez Rojas 37B147 29 8

Myrthe de Boer 378848 37

Luna Jonkers 364149 13 15 4 4

Maaike Koelewijn 32B2750 7 20 5

Anna Marit Sybrandi 29B1551 4 25

13-12-2024 19:55:08 1 van 2



Anne Tauber 268552 26

Manon Gremmen 26B9853 26

Liset Speelman 24B2054 15 9

Sanne Oosterwijk 232255 23

Robin Groot 2223856 22

Eline Jansen 203657 20

Elisa Dul 208458 20

Tara Donoghue 18B9659 14 4

Judith Krabbenborg 18B6160 8 6 4

Amber van der Meijden 17B1861 10 7

Rienke Boonstra 15B3362 11 4

Melissa Wijfje 1417263 14

Sterre Kuijs 13B7764 9 4

Britt van Wees 12B8265 7 5

Donna Pronk 8B3966 4 4

Sam van der Monde 8B2867 4 4

Lianne van Gammeren 6B268 6

Emma Noz 4B3469 4

Bianca van der Meer 4B4970 4

13-12-2024 19:55:08 2 van 2



De vier van Noord Holland 2 - Hoorn 13-12-2024

Topdivisie Vrouwen

De Vier van Noord-Holland  2

Transponders

nr naam woonplaats sponsor

Gemiste doorkomsten

transponder
Brit Qualm NN-3519668 Wassenaar VGR Sport / Vreugdenhil Dairy Foods 1

Claudia Oranje LC-5195276 Bergschenhoek Leontienhuis 1

Jet Fransen FK-3175777 Andijk Wokke Vastgoed 1

Iris Tiben GV-16484B80 Medemblik Wokke Vastgoed 1

nr naam woonplaats sponsor

Bijna leeg

transponder
Pien van den Bos RS-7711011 Oostknollendam Wokke Vastgoed

Maaike Verweij KX-3476851 Veenhuizen Albert Heijn Zaanlander

Maaike Verweij PL-6879051 Veenhuizen Albert Heijn Zaanlander

Viviana Rodríguez Rojas FK-33941B1 Veenendaal 21Adventures.nl

13-12-2024 19:55:10 1 van 1



De vier van Noord Holland 2 - Hoorn 13-12-2024

Topdivisie Vrouwen

De Vier van Noord-Holland  2

pos nr naam rnd Groep

Transponderprint

Tijd SnelsteLaatste
1 Marijke Groenewoud 70 01 39:10.628 26.98426.984

2 Bente Kerkhoff 70 045 39:10.753 27.01127.011

3 Gioya Lancee 70 031 39:11.030 27.19727.197

4 Esther Kiel 70 064 39:11.272 27.29827.298

5 Sofia Schilder 70 014 39:11.414 27.35327.353

6 Tessa Snoek 70 061 39:11.795 27.94127.941

7 Elsemieke van Maaren 70 050 39:11.994 27.85527.855

8 Maaike Verweij 70 051 39:12.234 28.20828.208

9 Veerle van Koppen 70 03 39:12.263 27.97627.976

10 Evelien Vijn 70 030 39:12.296 28.08828.088

11 Jet Fransen 70 077 39:12.304 28.07328.073

12 Janne Berkhout 70 06 39:12.526 28.13728.137

13 Tjilde Bennis 70 067 39:13.251 28.63428.634

14 Nienke Smit 70 016 39:13.302 28.77228.772

15 Lianne van Loon 70 090 39:13.556 28.87329.194

16 Merel Conijn 70 057 39:14.012 29.06030.115

17 Hilde Noppert 70 078 39:14.029 28.31328.313

18 Iza Stekelenburg 70 0B72 39:14.500 29.69729.793

19 Eline Cox 70 054 39:14.601 29.37329.373

20 Anna Marit Sybrandi 70 0B15 39:14.978 29.56029.560

21 Iris Tiben 70 0B80 39:15.049 29.50529.505

22 Beau Wagemaker 70 097 39:15.053 29.17029.170

23 Femke Mossinkoff 70 055 39:15.215 29.46329.463

24 Sophie Kraaijeveld 70 026 39:15.384 29.31529.315

25 Esmée Brommer 70 09 39:15.620 29.43529.435

26 Eline van Voorden 70 018 39:15.714 28.81330.328

27 Paula Konijn 70 052 39:15.821 30.18430.439

28 Lidia Tempert 70 028 39:16.005 30.02330.023

29 Claudia Oranje 70 076 39:16.020 29.43430.877

30 Tijn Borst 70 0B14 39:16.098 29.89229.892

31 Mayke Vriesinga 70 0B51 39:16.131 29.68229.682

32 Pien van den Bos 70 011 39:16.312 28.82829.988

33 Patricia Koot 70 073 39:16.473 30.05830.621

34 Olin Verhoog 70 066 39:16.481 29.95829.958

35 Amber Siegers 70 033 39:16.637 30.21830.315

36 Liset Speelman 70 0B20 39:16.855 30.29330.321

37 Viviana Rodríguez Rojas 70 0B1 39:17.151 30.50930.509

38 Amber van der Meijden 70 0B18 39:17.255 30.19330.193

39 Esmee Visser 70 046 39:17.494 30.25330.749

40 Britt van Wees 70 0B82 39:17.550 30.24130.241

41 Sterre Kuijs 70 0B77 39:17.690 30.28031.263

42 Tara Donoghue 70 0B96 39:17.768 30.18330.183

43 Brit Qualm 70 068 39:17.893 30.29431.772

44 Donna Pronk 70 0B39 39:17.984 30.60030.901

45 Kaat van Steekelenburg 70 044 39:18.137 30.74431.470

46 Judith Krabbenborg 70 0B61 39:18.218 30.42732.190

47 Sam van der Monde 70 0B28 39:23.647 30.85335.749

48 Heleen Docter 70 059 39:24.861 30.85435.107

49 Rienke Boonstra 70 0B33 39:25.133 31.12935.284

50 Luna Jonkers 70 041 39:27.603 30.55134.542

51 Emma Noz 70 0B34 39:28.146 31.10537.025

52 Loesanne van der Geest 69 079 39:23.697 28.8051:06.440

53 Maaike Koelewijn 67 0B27 37:56.892 30.75943.968

54 Renee Schipper 59 0B52 33:33.916 30.77249.344

55 Iris Mulder 44 095 25:17.851 30.41747.122

56 Kim Talsma 40 092 22:36.043 28.66428.664

57 Evi Gelling 38 012 22:28.351 31.56155.577

13-12-2024 19:55:12 1 van 270rnd 28km 00:39:10uur (gem. 33,6sec) 42,9km/h



58 Bianca van der Meer 35 0B49 20:31.512 31.44440.828

59 Sanne Veenboer 27 0B81 15:55.188 31.57159.080

60 Aline de Jong 23 0B50 13:22.749 31.55049.166

61 Elbrich Nicolay 22 0B17 12:49.330 31.57640.679

13-12-2024 19:55:12 2 van 270rnd 28km 00:39:10uur (gem. 33,6sec) 42,9km/h


